
Jablíčko pro slečnu učitelku
* antologie

Jméno lovce:

Která ze sester Stevensonových vyučovala Emmu Sheldonovou?

Jak se jmenuje značka servisu, ze kterého chyběl jeden talíř slečně Pymové?

Jaké rasy byl pes, který se jako duch zjevil Philipovi?

Jaký recept napsal dívkám jako první na tabulku duch Jima Evanse?

Jak se jmenovala železniční zastávka, kde doktor Thomas ošetřil dívku?

Nepovinné otázky:

Četl/a jsi nějakou jinou knihu, v níž se vyskytují duchové?

Věříš na existenci duchů? Proč ano/ne

Která povídka Tě nejvíc zaujala a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


